Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Кумылженская средняя школа № 2

имени Героя Советского Союза Алексеева Бориса Павловича

Кумылженского муниципального района Волгоградской области

(МКОУ Кумылженская СШ № 2)

403401, Россия, Волгоградская обл.,

Кумылженский район, ст-ца Кумылженская,

 ул. Чехова, дом №1а

тел. 8-844-62-6-20-43

E-mail: ksh2@ksh2.ru

______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«23» января 2025 г.   № 27

  Об организации профильной смены по безопасности дорожного

движения в летнем оздоровительном лагере «Дружба» с дневным

пребыванием детей в каникулярный период.

      На основании постановления администрации Кумылженского

муниципального района  Волгоградской области от 31 января 2018 года №43

«Об организации отдыха и оздоровления детей в Кумылженском

муниципальном районе Волгоградской области» с последующими

изменениями и постановления Администрации Волгоградской области   от 18

мая 2018 г № 219-п « О мерах по реализации Закона Волгоградской области от

16 февраля 2018 г. № 16-ОД «Об организации отдыха и оздоровления детей в

Волгоградской области»,  приказа Отдела по образованию, опеке и

попечительству администрации Кумылженского муниципального района

Волгоградской области № 6 от 14.01.2025г «Об организации отдыха детей в

лагерях с дневным пребыванием на базе образовательных учреждений

Кумылженского муниципального района Волгоградской области в

каникулярное время в 2025г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием с 02 июня

по 27 июня 2025 года (24 календарных дня)  на 130  мест.

2. Утвердить списочный состав детей летнего оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием с 02 июня по 27 июня 2025 года (приложение № 1).

3. Назначить начальником оздоровительного лагеря с дневным пребыванием с

02 июня по 27 июня 2025 года Локтионову Н.Н., учителя начальных классов.

4. Утвердить штатное расписание оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием 02 июня по 27 июля 2025 года. (приложение № 2).

5. Утвердить программу работы   летнего оздоровительного лагеря с дневным

mailto:kumylgasosh2@nm.ru
mailto:kumylgasosh2@nm.ru

пребыванием с 02 июня по 27 июня 2025 года. (приложение № 3)

6. Питание осуществлять из расчёта не менее 161,11  рублей в день на человека

при пятидневной рабочей неделе, 2-х разовом питании в сутки.

7. Утвердить примерное двухнедельное меню для организации питания в

летнем оздоровительном лагере с дневным пребыванием с 02 июня по 27

июня 2025 года. (приложение № 4).

8. Локтионовой Н.Н., в соответствии с программой работы разработать план

ежедневных оздоровительных и развлекательных мероприятий с детьми в

срок до 1 июня 2025 года.

9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственную за

летнюю оздоровительную работу Захарову Е.И., социального педагога.

Приложение.

1. Списочный состав детей 1 экз. на   6  л.

2. Штатное расписание 1 экз. на   1  л.

3. Программа работы летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием 1 экз. на 4 л.

4. Примерное двухнедельное меню 1 экз. на 10 л.

 Директор МКОУ Кумылженской СШ № 2   Горбачева В.В.

С приказом ознакомлен:

__________________   ______________________  _____________________

___________________   ______________________  _____________________

___________________   ______________________  _____________________

		2025-05-12T16:08:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУМЫЛЖЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЕВА БОРИСА ПАВЛОВИЧА КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа